MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO DE RORAIMA

PORTARIA PR-RR Nº 045 DE 19 DE SETEMBRO DE 2008

Designa o Procurador-Chefe substituto da PR/RR
para o período de 19 a 28 de setembro de 2008.

A  PROCURADORA-CHEFE  DA  PROCURADORIA  DA  REPÚBLICA  NO  ESTADO  DE
RORAIMA, no uso de suas atribuições legais, e considerando o seu afastamento a ocorrer no período de 19  a 28
de setembro do ano corrente,  em virtude do evento “10º  Encontro Nacional  da 6ª  Câmara de Coordenação e
Revisão”, atividade institucional promovida na cidade de Foz do Iguaçu/PR, resolve:

Art. 1º Designar o Procurador da República, DR. AGEU FLORÊNCIO DA CUNHA, para a função de
Procurador-Chefe Substituto desta Procuradoria da República, no período de 19 a 28 de setembro do ano corrente.

Andréia Rigoni Agostini
Procuradora-Chefe

Publicado no DOU nº 183, seção 2 de 22/09/2008, p. 36

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/xmlui/bitstream/handle/123456789/55864/DOU2_2008_09_22.pdf?sequence=1

	Procuradora-Chefe